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Módosító javaslat !

Dr. Szili Katalin asszonynak
az Országgyűlés elnökének
Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 94 . §-ának (1) bekezdése és 102 . §-ának (1) bekezdése alapján az egyes adó- és
járulék törvények módosításáról szóló T/6667. számú törvényjavaslathoz az alább i

módosító javaslato t
nyújtom be :

A törvényjavaslat 83 . §-ában a Gjt. 17/D. §-a az alábbi d) ponttal egészüljön ki :

/Mentes az adó alól az a személygépkocsi, /

d) amelyet lízingügylet meghiúsulása, idő előtti megszűnése esetén, vagy hitelbiztosítékként
vett vissza a gépjárművek lízingbe adásával, finanszírozásával foglalkozó gazdasági társaság ,
anélkül, hogy azt használatba vette volna, ."

Indokolás

A törvényjavaslat nem tartalmaz adómentességi jogcímet azon gépkocsik tekintetében ,
amelyet a gépjárművek lízingbe adásával foglalkozó gazdasági társaságok a lízingügyle t
meghiúsulása esetén illetve hitelbiztosítékként vesznek vissza annak érdekében, hogy
hitelezési veszteségeiket mérsékeljék . Ezen személygépkocsikat a lízingbeadó cégek, vag y
bankok értékesítik, vagy újra lízingbe adják, anélkül, hogy az adott személygépkocsit az
átmeneti időszakban használatba vették volna. A törvényjavaslat egyébként a
személygépkocsi-kereskedelemmel üzletszerűen foglalkozó személyek vagy szervezetek
esetében biztosítja az adómentességet, ha a személygépkocsit az adott személ y
továbbértékesítési céllal szerzi be . Ehhez nagyon hasonló a módosításban említet t
lízingügyleti eset, így a szabályozás logikájából is az következik a javasolt módosítás .
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